de Nataçao Infanto-Juvenil em Novo
Ham bur go ••• • • • • • • • • • •

TOTAL GERAL: ••

500.000.

350.0000

1p500.000•
20350.0000

FRIEDRICH

Artp 2a _ Servirá de cobertura para o ônus desta Lei
a arrecadação a maior do corrente exercício financeiro, at~ o 11
mite de ~ 2.350.000. (dois milhões e trezentos e cinqüenta mil
cruzeiros).

Art. 3D _ Esta Lei entrará em vigor na data de sua
N N ~publicaçao, revogadas as dlsposiçoes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, ama
vinte e oito (28) dias do mês de ,setemb odo ano ovecen-
tos e sessenta e cinco (1965).